(subrayado y negrillas fuera de texto). 

El término de hasta el veinte por ciento (20%) del plazo previsto para la
terminación de la UF5, teniendo en cuenta que según la sección 5.3 de
la parte especial del contrato de Concesión, estableció un plazo máximo
de ejecución de Mil ochocientos (1.800) días, equivalente al veinte por
ciento (20%), que corresponde a trescientos sesenta (360) días.

Ahora en relación con los términos de Plan de Obras y porcentaje de
Obra verificada en Unidad Funcional UF5, con corte al 25 de mayo de
2023 el Porcentaje Ejecutado Físico (97,11%) se ubicó por debajo (-

[...]

(subrayado y negrillas fuera de texto). 

El término de hasta el veinte por ciento (20%) del plazo previsto para la terminación de la UF5, teniendo en 
cuenta que según la sección 5.3 de la parte especial del contrato de Concesión, estableció un plazo máximo 
de ejecución de Mil ochocientos (1.800) días, equivalente al veinte por ciento (20%), que corresponde a 
trescientos sesenta (360) días. 

Ahora en relación con los términos de Plan de Obras y porcentaje de Obra verificada en Unidad Funcional UF5, 
con corte al 25 de mayo de 2023 el Porcentaje Ejecutado Físico (97,11%) se ubicó por debajo (-2,89%) del